
 

 
МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

 

НАКАЗ 

 

« 20 » серпня 2021 р.  № 340 

 
Про поселення в гуртожитки університету  

студентів 1-го курсу спеціальності «Медицина» 

у 2021-2022 н. р. 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. (із доповненнями та 

змінами), «Положення про студентський гуртожиток ВНМУ ім. М.І. Пирогова (редакція 

2016 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Виділити місця для поселення та реєстрації в гуртожитках нижчезазначених студентів 

1 курсу медичного факультету №1 (спеціальність «Медицина»): 

 

№ 

п/п 
ПІБ № групи 

1.  Манько Андрій Олександрович 1-а 

2.  Панченко Катерина Олександрівна 1-а 

3.  Поліщук Віта Василівна 1-а 

4.  Суріна Ксенія Юріївна 1-а 

5.  Горват Ілля Віталійович 1-б 

6.  Кардач Іван Васильович 1-б 

7.  Лук’яненко Лілія Олександрівна 1-б 

8.  Нижник Анастасія Юріївна 1-б 

9.  Філонова Анна Олексіївна 1-б 

10.  Швець Вікторія Сергіївна 1-б 

11.  Сорока Діана Юріївна 2-6 

12.  Булеховець Михайло Андрійович 2-а 

13.  Гавенко Богдан Олександрович 2-а 

14.  Колодійчук Анастасія Борисівна 2-а 

15.  Галиняк Юлія Миколаївна 2-б 

16.  Гришко Аліна Сергіївна 2-б 



17.  Каракада Сніжана Олександрівна 2-б 

18.  Каранда Ольга Олександрівна 2-б 

19.  Шваб Владислав Вячеславович 2-б 

20.  Борисенко Софія Володимирівна 3-а 

21.  Вергелес Єлізавета Володимирівна 3-а 

22.  Плужник Анастасія Володимирівна 3-а 

23.  Кучин Олесь Юрійович 3-а 

24.  Плужник Анастасія Володимирівна 3-а 

25.  Гудзенко Аліна Андріївна 3-б 

26.  Дудчик Олена Олександрівна 3-б 

27.  Лівий Олександр Анатолійович 3-б 

28.  Назаренко Анна Сергіївна 3-б 

29.  Романенко Альона Станіславівна 3-б 

30.  Бучинська Інна Юріївна 4-а 

31.  Дяченко Ольга Петрівна 4-а 

32.  Комендант Анастасія Андріївна 4-а 

33.  Лазаренко Олена Андріївна 4-а 

34.  Січкар Вадим Олегович 4-а 

35.  Вололовцев Даніїл Володимирович 4-б 

36.  Голда Ігор Віталійович 4-б 

37.  Процик Юлія Юріївна 4-б 

38.  Розумейко Марія Олександрівна 4-б 

39.  Скалько Ксенія Олександрівна 4-б 

40.  Цехмейструк Віолетта Юріївна 4-б 

41.  Черней Любава Володимирівна 4-б 

42.  Андрусенник Каріна Василівна 5-а 

43.  Велимчаниця Іван Іванович 5-а 

44.  Колнер Світлана Олександрівна 5-а 

45.  Петраш Михайло Михайлович 5-б 

46.  Покотило Оксана Сергіївна 5-б 

47.  Вежичанін Олена Сергіївна 6-а 

48.  Голавська Діана Владиславівна 6-а 

49.  Корінний Богдан Олександрович 6-а 

50.  Поторока Анастасія Вікторівна 6-а 

51.  Дерід Анастасія Ігорівн 6-б 

52.  Муся Роман Сергійович 6-б 

53.  Чернєва Ельвіра Дмитрівна 6-б 

54.  Шлеюк Дарина Ігорівна 6-б 

55.  Віват Олеся Сергіївна 7-а 

56.  Курач Катерина Володимирівна 7-а 

57.  Ревуцький Юрій Олександрович 7-а 

58.  Гвоздицька Діана Елліївна 7-б 

59.  Кот Петро Юрійович 7-б 

60.  Магеррамов Теймур Азер огли 7-б 

61.  Уманець Діана Геннадіївна 7-б 

62.  Юрченко Євгенія Вячеславівна 7-б 



63.  Данченко Анна Володимирівна 8-а 

64.  Коваленко Вікторія Андріївна 8-а 

65.  Петрук Вікторія Володимирівна 8-а 

66.  Швед Юлія Володимирівна 8-а 

67.  Бригоцький Кирило Тихонович 8-б 

68.  Гурш Вікторія Василівна 8-б 

69.  Мумладзе Даніїл Олександрович 8-б 

70.  Краєвий Ілля Анатолійович 9-а 

71.  Кес Олена Юріївна 9-а 

72.  Лабиш Анна Дмитрівна 9-а 

73.  Кашуба Влада В’ячеславівна 9-б 

74.  Косовська Марія Андріївна 9-б 

75.  Соломка Каріна Анатоліївна 9-б 

76.  Шопник Сабіна Ігорівна 9-б 

77.  Боднарук Богдана Богданівна 10-а 

78.  Кашперова Катерина Сергіївна 10-а 

79.  Приймачук Валентин Олександрович 10-а 

80.  Франко Олександр Михайлович 10-а 

81.  Шаблевський Віталій Євгенович 10-а 

82.  Довбуш Назар Сергійович 10-б 

83.  Карпинська Сніжана Миколаївна 10-б 

84.  Кондакова Вероніка Максимівна 10-б 

85.  Салійчук Анна Русланівна 10-б 

86.  Гуменюк Вікторія Миколаївна 11-а 

87.  Іванова Вероніка Олегівна 11-а 

88.  Касприк Анна Олександрівна 11-а 

89.  Кирилюк Владислав Сергійович 11-а 

90.  Кулешова Єва Станіславівна 11-а 

91.  Остапчук Анастасія Віталіївна 11-а 

92.  Гура Інна Андріївна 11-б 

93.  Задіран Ганна Вадимівна 11-б 

94.  Онуфрійчук Дарина Олексіївна 11-б 

95.  Крючкова Вікторія Євгеніївна 11-б 

96.  Блідун Вікторія Іванівна 12-а 

97.  Ганіна Сніжана Юріївна 12-а 

98.  Гуменюк Максим Олександрович 12-а 

99.  Довженко Софія Олегівна 12-а 

100.  Крива Марія Валентинівна 12-а 

101.  Сахно Анастасія Володимирівна 12-а 

102.  Туз Артем Олександрович 12-а 

103.  Устименко Олена Сергіївна 12-а 

104.  Довгановська Інна Володимирівна 12-б 

105.  Калько Анастасія Вячеславівна 12-б 

106.  Ковтанюк Богдан Олегович 12-б 

107.  Кухар Ярослав Вікторович 12-б 

108.  Люткевич Анна Сергіївна 12-б 



109.  Мартиненко Ярослава Михайлівна 12-б 

110.  Вербицька Валерія Юріївна 13-а 

111.  Макалюк Владислав Андрійович 13-а 

112.  Смикалюк Ірина Володимирівна 13-а 

113.  Нехороший Михайло Юрійович 13-б 

114.  Редько Юлія Богданівна 13-б 

115.  Усенко Вікторія Віталіївна 13-б 

116.  Ясинська Ірина Олександрівна 13-б 

117.  Кобічик Анна Сергіївна 14-а 

118.  Леоненко Марія Анатоліївна 14-а 

119.  Любечко Олександра Валеріївна 14-а 

120.  Малаціон Максим Сергійович 14-а 

121.  Мальована Анастасія Олександрівна 14-а 

122.  Цапко Софія Андріївна 14-а 

123.  Білокінь Марія Олександрівна 14-б 

124.  Вернигора Владислав Олександрович 14-б 

125.  Дубей Марія Василівна 14-б 

126.  Качур Ірина Вікторівна 15-а 

127.  Редькіна Вікторія Русланівна 15-а 

128.  Войцеховський Роман Валерійович 15-б 

129.  Корчевна Іванна Володимирівна 15-б 

130.  Петруніна Маріна Павлівна 15-б 

131.  Сторожук Інна Сергіївна 15-б 

132.  Ткачук Софія Антонівна 15-б 

 

2. Виділити місця для поселення та реєстрації в гуртожитках нижчезазначених студентів 

1 курсу медичного факультету №2 (спеціальність «Медицина»): 

 

1.  Бєлих Єлизавета Олександрівна 16-а 

2.  Клименко Анастасія Олександрівна 16-а 

3.  Куряча Наталія Олегівна 16-а 

4.  Ломака Юлія Юріївна 16-а 

5.  Тимошенко Поліна Вікторівна 16-а 

6.  Клюкін Сергій Вячеславович 16-б 

7.  Лісовська Регіна Володимирівна 16-б 

8.  Потіха Ярослав Юрійович 16-б 

9.  Веклич Євгеній Олександрович 17-а 

10.  Гетманчук Софія Сергіївна 17-а 

11.  Зборовська Каріна Володимирівна 17-а 

12.  Коптєва Марина Олександрівна 17-а 

13.  Сікорська Ангеліна Вікторівна 17-а 

14.  Дмитрів Оксана Романівна 17-б 

15.  Ковтун Каріна Юріївна 17-б 



16.  Корман Денис Олександрович 17-б 

17.  Леонова Олександра Олегівна 17-б 

18.  Портянко Назар Андрійович 17-б 

19.  Савчак Аміна Геннадіївна 17-б 

20.  Онуфрійчук Дар’я Олександрівна 18-а 

21.  Рибка Вероніка Сергіївна 18-а 

22.  Шляхта Ганна Андріївна 18-а 

23.  Адаменко Станіслав Валерійович 18-б 

24.  Борисова Олександра Геннадіївна 18-б 

25.  Кривенко Маргарита Андріївна 18-б 

26.  Завальнюк Ірина Вікторівна 19-а 

27.  Зайцев Дмитро Володимирович 19-а 

28.  Лаконцев Костянтин Андрійович 19-а 

29.  Пожога Аніта Григорівна 19-а 

30.  Соболєва Катерина Сергіївна 19-а 

31.  Чихарьова Дарина Сергіївна 19-а 

32.  Завертайло Олександр Сергійович 19-б 

33.  Лапоша Анастасія Андріївна 19-б 

34.  Шестопалов Артем Павлович 19-б 

35.  Граждан Артур Петрович 20-а 

36.  Кирик Анастасія Олександрівна 20-а 

37.  Лелюк Єва Янівна 20-а 

38.  Павлусенко Вікторія Андріївна 20-а 

39.  Возьна Ірина Іванівна 20-б 

40.  Губенко Максим Сергійович 20-б 

41.  Западнюк Анна Ігорівна 20-б 

42.  Єщенко Анастасія Сергіївна 20-б 

43.  Козак Олексій Олександрович 20-б 

44.  Лопатюк Анна Ігорівна 20-б 

45.  Розієва Ельміра Хабібівна 20-б 

46.  Ткач Денис Володимирович 20-б 

47.  Ткаченко Марина Олександрівна 20-б 

 

3. Заступникам декана медичного факультету №1: 

1) Довганю О.В. 

2) Смольському Л.П. 

3) Пархонюку В.П. 

4) Фунікову А.В.; 

5) Скоруку Р.В. 

 

заступнику декана медичного факультету №2: 

1) Дмитренко С.Д. 



 

комендантам гуртожитків: 

1) гурт. №1 Марценюку Г.Г 

2) гурт. №3 Підгорному В.В. 

3) гурт. №4 Вишаровському Є.О. 

4) гурт. №5 Загоруйко Л.І. 

5) гурт. №6 Сосновій Н.В.; 

 

паспортистам: 

1) Ткачук І.М. 

2) Ткачук Л.Б. 

оформити та провести розміщення вказаних вище студентів у гуртожитки. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана медичного факультету №1 проф. 

Ю.Г. Шевчука та декана медичного факультету №2 проф. В.С. Школьнікова. 

 

 
 

Ректор  

академік НАМН України      Василь МОРОЗ 
 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Декан  

медичного факультету № 1     Юрій ШЕВЧУК 
 

 

Декан  

медичного факультету № 2     Володимир ШКОЛЬНІКОВ 
 

 

Начальник юридичного відділу     Сергій СЕРГІЙЧУК 
 

 

Голова  

профкому студентів      Віталій ПОБЕРЕЖЕЦЬ 
 

 

Голова  

студентського самоврядування     Анастасія ЯСЕНЄВА 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: Юрченко І.А.  

(55-39-18) 


